平成 28 年 5 月 10 日

各 位

会社名 KYCOM ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田 正 樹

（コード番号 9685 ジャスダック）

問合せ先 管理部長 吉 村 仁 博

ＴＥＬ 0776（34）3512

平成２８年３月期通期連結業績予想の修正と

平成２８年３月期通期個別業績見込みに関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成２７年５月１４日に公表した平成２８年３月期の通期連

結業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

  また、平成２８年３月期の通期個別業績見込みについて、前年同期と比較して差異が生

じることとなりましたので併せて下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成２８年３月期連結業績予想の修正等

(1) 通期（平成 27年 4月 1 日～平成 28年 3月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

4,120
百万円

240
百万円

270
百万円

240
円 銭

47.23

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 4,039 136 139 236 46.57

増  減  額（Ｂ－Ａ） △80 △103 △130 △3 －

増  減  率（  ％  ） △2.0 △43.3 △48.2 △1.4 －

※（参考）前期連結実績

（平成 27 年 3 月期）
3,729 192 267 226 44.49

※平成 28 年 3月期 第１四半期連結会計期間より表示方法の変更をおこなっています。その

ため（参考）前期連結実績（平成 27年 3月期）についても当該表示方法の変更を反映した

組替え後の数値を記載しています。この変更により、売上高及び営業利益を変更しています

が、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益の変更はありません。

(2) 修正の理由

  営業利益および経常利益は、子会社の設立・取得等、新規投資に係るコスト負担が予

想以上であったため、前回予想と比較して減益となる見込みです。

  また、親会社株主に帰属する当期純利益は、投資有価証券売却益の計上および繰延税

金資産の計上により、前回予想と比較して僅かな減益にとどまる見込みです。

２．平成２８年３月期個別業績見込みと前年同期の差異

(1) 通期（平成 27年 4月 1 日～平成 28年 3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 年 実 績 （ Ａ ）
百万円

120
百万円

△7
百万円

△8
百万円

231
円 銭

45.54

当 期 見 込 み （ Ｂ ） 165 3 1 97 19.16

増 減 額（Ｂ－Ａ） 45 10 9 △134 －

増 減 率（ ％ ） 38.0 － － △57.9 －

(2) 差異の理由

  当期は経営指導料の値上げ等により売上高が増収となる見込みです。また、特別利益（前年

同期は１億 59百万円）の発生がなかったこと等により、当期純利益は減益となる見込みです。

以 上